SỞ Y TẾ HÀ GIANG

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

Số:          /KH-BV

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                   Hà Giang, ngày      tháng 9 năm 2021

KẾ HOẠCH

Tổ chức đón tiếp và làm việc với  Đoàn công tác Bệnh viện Hữu nghị Việt Đức

 Căn cứ Công văn số 448/BV-KHTH, ngày 22/9/2021 của Bệnh viện Đa

khoa tỉnh Hà Giang về việc đề nghị hỗ trợ phẫu thuật Bán tắc ruột do Ung thư

Đại tràng;
Bệnh viện Đa khoa tỉnh xây dựng Kế hoạch đón tiếp và làm việc với Đoàn

công tác Bệnh viện Đại học Hữu nghị Việt Đức về hỗ trợ phẫu thuật “Bán tắc

ruột do Ung thư Đại tràng” như sau:

1. Thời gian, địa điểm
- Thời gian: Từ ngày 24/9/2021 đến hết ngày 26/9/2021.

- Địa điểm: Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hà Giang.

2. Thành phần

2.1. Đoàn Công tác Bệnh viện Hữu nghị Việt Đức: 03 người

- Gs.Ts. Trịnh Hồng Sơn: Giám đốc Trung tâm Điều phối ghép tạng Quốc Gia

- 02 Phẫu thuật viên.

2.2. Bệnh viện Đa khoa tỉnh

- Ban Giám đốc Bệnh viện.

- Lãnh đạo các khoa, phòng: KHTH, HCQT, CNTT&TT,  Khoa Ung bướu.

3. Nội dung: Hỗ trợ phẫu thuật Bán tắc ruột do Ung thư Đại tràng.

4. Phân công nhiệm vụ

4.1. Phòng HCQT:

- Chuẩn bị 01 xe và lái xe đưa đón Đoàn công tác.

- Chuẩn bị công tác hậu cần (đặt phòng nghỉ cho đoàn công tác, đặt cơm

tiếp khách…) từ chiều ngày 24/9/2021.

4.2. Phòng TCKT: Đảm bảo kinh phí.

4.3. Phòng CNTT&TT: Đưa tin bài.

4.4. Khoa Ung bướu: Chuẩn bị nội dung tiếp nhận hỗ trợ kỹ thuật.

Trên đây là Kế hoạch đón tiếp và làm việc với đoàn công tác Bệnh viện

Hữu nghị Việt Đức. Đề nghị các khoa, phòng và cá nhân liên quan nghiêm túc

triển khai thực hiện, có mặt đúng thời gian, địa điểm quy định./.

Nơi nhận:
- Sở Y tế Hà Giang;

- Ban Giám đốc;

- Đăng Website Bệnh viện;

- Lưu: VT, KHTH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quốc Dũng

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-09-24T14:13:44+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Đỗ Văn Nghĩa<dvnghia.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-24T14:19:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Quốc Dũng<nqdung.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-09-24T14:23:37+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-09-24T14:23:50+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-09-24T14:24:01+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!